
Zarządzenie Nr 180/2024 r. 
Burmistrza Wyszkowa 
z dnia  09.09.2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z  2024 poz. 609), art. 53 ust. 2 oraz art. 55 ustawy z dnia  19  września  2019  r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z poźn. zm ) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: 

„Modernizacja krytej pływalni ‘Błękitna’ w Wyszkowie – wymiana dwóch zużytych 
central wentylacji mechanicznej obsługujących halę basenową w tym nawiew na 

trybuny dla publiczności”  
w ramach programu  

„Sportowa Polska – program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej –  
Edycja 2023” 

 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, powołuję Komisję przetargową, w następującym składzie: 

 

Przewodniczący Komisji    -  Żaneta Kozak 

Członek                                -  Marzena Rutkowska 

Członek                                -  Mariusz Kowalczyk 

Członek                                -  Adam Szymański  

 

 

§ 2. 
 

Komisja zakończy prace z dniem wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
                                                                                                              BURMISTRZ WYSZKOWA 

 
                                                                                                              Piotr Wojciech Płochocki 


